
UKFFS/ O 9 B 3 I 2 O 2 1 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

I. 
Smluvní strany 

Randl Partners, advokátní kancelář, s.r.o. 
se sídlem: Budějovická 1550/15a, 140 00 Praha 
IČO: 06681077 
DIČ: CZ06681077 
zastoupena: JUDr. Natašou Randlovou, Ph.D., jednatelkou 
(dále jen "Partnerská instituce") 

a 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
se sídlem: nám. Jana Palacha 112, I16 38 Praha I 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ002I6208 
zastoupena: doc. PhDr. Michalem Pullmannem, Ph.D., děkanem, 
osoba pověřená realizací této smlouvy: vedoucí Katedry andragogiky a personálního řízení, 
(dále jen "FF UK") 

II. 
Úvodní prohlášení 

1. FF UK a Pmtnerská instituce spolupracují v oblasti výuky v obom andragogika a 
personální řízení. Tato spolupráce spočívá zejména v přednáškách studentům FF UK 
v oboru pracovního práva. Tyto přednášky jsou vedeny na základě nezávisle uzavřené 
dohody o provedení práce JUDr. Natašou Randlovou, Ph.D., společníkem Partnerské 
instituce, nebo jinou jí pověřenou osobou, pokud ji FF UK prostřednictvím vedoucího 
Katedry andragogiky a personálního řízení předem odsouhlasí. FF UK a Partnerská 
instituce mají zájem na pokračování spolupráce. 

2. Partnerská instituce má zájem na tom, aby přednášky v oboru pracovního práva, na nichž 
se podílí, byly pořádány v jejích vlastních prostorách a je připravena za tímto účelem tyto 
prostory bezplatně poskytnout. FF UK s tímto souhlasí. 

3. S ohledem na výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto smlouvu. 

III. 
Předmět spolupráce, závazky smluvních stran 

I. Na základě této smlouvy se Pa1tnerská instituce zavazuje bezplatně poskytnout prostory 
pro pořádání přednášek v oboru pracovního práva v rámci studijního programu FF UK 
andragogika a personální řízení (dále jen "výuka"), jež mají být vedeny v akademických 
letech 202112022 a následujících JUDr. Natašou Randlovou, Ph.D., nebo jinou jí k tomu 
pověřenou osobou, pokud ji FF UK prostřednictvím vedoucího Katedry andragogiky a 
personálního řízení předem odsouhlasí. 

2. Partnerská instituce poskytne tyto prostory na adrese svého sídla, tj. Budějovická 

1550115a, I40 00 Praha 4, v přednáškové místnosti nacházející se v kancelářských 

1/2 



prost01·ách v 7. nadzemním patře objektu Tetris Office Building (dále jen "přednáškové 

prostory"). 
3. Partnerská instituce se zavazuje udržovat přednáškové prostory ve stavu technicky a 

bezpečnostně způsobilém pro výuku a poskytnout přiměřené technické zabezpečení 

k řádnému průběhu výuky. 
4. FF UK prohlašuje, že je seznámena se stavem a vybavením přednáškových prostor a 

souhlasí s tím, aby v nich probíhala výuka. FF UK se zavazuje, že bude instruovat své 
studenty, aby se dostavili k výuce do přednáškových prostor. 

5. Předpokládaný časový rozsah, v němž budou poskytnuty přednáškové prostory, je 2 
vyučovací hodiny týdně v průběhu zimního i letního semestru. Konkrétní rozsah, datum a 
čas výuky bude stanoven dle rozvrhu, kte1ý se zástupcem Partnerské instituce dohodne 
vedoucí Katedry andragogiky a personálního řízení FF UK. 

6. Na základě této smlouvy nevznikají ani jedné ze smluvních stran žádné finanční závazky 
vůči druhé smluvní straně. 

IV. 
Ostatn í ujednání 

1. Náklady spolupráce nese ta ze smluvních stran, které tyto náklady v důsledku spolupráce 
vzniknou, nedohodnou-li se strany pro konkrétní případ jinak, a to formou dodatku k této 
smlouvě. 

2. Kjednání ve věci konkrétní spolupráce smluvní strany pověřují a zmocňuj í: 
za FF UK: vedoucí Katedry andragogiky a personálního řízení ; 

za Partnerskou instituci: j ednatele Partnerské instituce. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je smluvními stranami sjednána na dobu neurčitou. Tato smlouva může být 
ukončena dohodou smluvních stran nebo výpovědí s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po dni doručení 
písemné výpovědi této smlouvy druhé smluvní straně. 
Při ukončení této smlouvy se smluvní strany zavazují vypořádat veškeré vzájemné závazky 
a postupovat tak, aby se ukončení této smlouvy negativně nedotklo j iž zahájených případ{'! 
konkrétní spolupráce. 

2. Tato smlouva může být doplňována a měněna pouze vzestupně číslovanými písemnými 
dodatky. 

3. Smluvní strany sjednávají, že tato smlouva se řídí zákonem č . 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, ve znění pozdějších předp isů, ve smyslu § 1746 odst. 2 tohoto zákoníku. 

4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že FF UK uveřejní smlouvu v souladu se 
zákonem č. 340/20 15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpi sů (dále j en "zákon o registru smluv"), a to neprodleně po podpisu smlouvy. 

5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě nejsou údaje podléhaj ící obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jej ichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců, a souhlasí 
s uveřejněním smlouvy jako celku. FF UK je nicméně oprávněna v případě potřeby ze 
smlouvy před jejím zveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o registru 
smluv neuveřejňují nebo uveřeji1ovat nemusej í. V případě, že by přesto uveřejněním 

smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a pov inností smluvních stran, jejich 

212 



zástupců či zaměstnanců , odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí 
samé a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá dnem podpisu druhou ze smluvních 
stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 
Smluvní strany berou výs lovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění smlouvy mttže nastat 
až po nabytí její účinnosti. FF UK se zavazuje informovat druhou smluvní stranu o 
provedení registrace smlouvy zasláním kopie potvrzení správce registru smluv na e
mailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky, smluvní strany ji podepíší elektroni ckým 
podpisem a sdílejí jeden elektronický originál. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetl y, že j e projevem 
j ejich pravé a svobodné vůle a neuzavírají ji v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Praze dne ....... .. . .. ...... 2021 V Praze dne .. ... .. ........... 2021 

za Partnerskou instituci za FFUK 

JUDr. Nataša Randlová, Ph.D. doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan 

3/2 

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
30. 09.

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
30. 09.




